
Hluk spojený se subjektivním pocitem nadměrné vůle se ztratí po správné montáži

MERCEDES Sprinter, VW Crafter

Konstrukce ložiska pro SKF Kit VKBA 6699 odpovídá rozměrům rozhraní na okolních součástech OE.

Aby ložisko dosáhlo správného předpětí pro optimalizovanou životnost, je nutné správné uložení do těhlice

•
POZNÁMKA

•
Před montáží můžete při ručním otáčení ložiskem cítit zvýšenou vůli nebo hlučnost

•
Po správné instalaci ložiska do těhlice tyto projevy zmizí (ložisko je ve správném předpětí)

Postupujte podle montážních pokynů SKF MI-542022 a při montáži a demontáži používejte vhodné

nástroje

Mercedes A 906 33 02 420, A 906 33 02 520, A 906 33 03 420, A 906 33 03 520

VW 2E0 407 303P

©  SKF Group 2021

Obsah této publikace je chráněn autorskými právy vydavatele a bez písemného souhlasu jej nelze reprodukovat (ani výňatky). Byla věnována veškerá péče zajištění
přesnosti informací obsažených v této publikaci, ale nelze převzít žádnou odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné vyplývající
z použití.


